
Návod k 
obslze   

CZ



Děkujeme za zakoupení našeho náramku
Při údržbě inteligentního náramku nezapomeňte na
následující tipy:

• Inteligentní náramek pravidelně čistěte, zejména 
jeho vnitřní stranu, udžiavajte ho suchu.
• Upravte těsnost inteligentního náramku na ruce, 
aby se zajistila cirkulace vzduchu.
• Nadměrné prostředky na péči o pleť by se neměly 
používat na zápěstí, které nosí inteligentní náramek.
• V případě alergie na kůži nebo jakéhokoliv 
nepohodlí přestaňte nosit inteligentní náramek.

Schéma hlavní části inteligentního 
náramku

nabíjecí
kontakty -

Senzor tepu 



Zapnutí
Dlouhým stiskem bočního tlačítka na 3 sekundy nebo
zapojením inteligentního náramku do základny. 

Stahování APP a párování inteligentního

náramku.

1. Vyhledejte aplikaci Carneo FIT v

Appstore nebo Google play.

2. Nainstalujte aplikaci a postupujte

podle instrukcí v aplikaci.

3. Poznámka: váš mobilní telefon musí

podporovat Android 5.1 nebo 10.8.0 nebo 

novější a Bluetooth 4.0 nebo novější.

případě, že není dostupná aplikace Carneo FIT v

Google play, můžete si stáhnout aplikaci s názvem H
Band.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


